
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n.171 all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
22/2/2007 al 9/3/2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° comma del D.Lgs. 
18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n3079 in data 22/2/2007 ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì 22/2/2007 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr.ssa Giulia Di Matteo 

 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì 22/2/2007  
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

______________________________________________________________ 

N.   7  del Reg.              

data  11/1/2007 

 

 

L’anno duemilasette il giorno undici del mese di gennaio  alle ore 13,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Presente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Presente 

Dr. Paolo Longoni  Assessore Assente 

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
Su proposta dell'Assessore Rocco Assante di Cupillo, 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO: Atto di indirizzo per la rivisitazione del 

sito internet istituzionale – Incarico al Segretario 

Comunale. 



 
 

 

Ravvisata la necessità di rivisitare completamente struttura, grafica e contenuti del 
sito internet istituzionale www.comune.montediprocida.na.it che allo stato risulta assolutamente 
inadeguato alle intenzioni comunicative e di servizio alla cittadinanza che questa 
Amministrazione intende perseguire; 

 
Ritenuto che il nuovo sito istituzionale dell'Ente dovrà essere realizzato, tra l'altro, di 

modo che possa fungere da Albo Pretorio e da Ufficio Relazioni con il Pubblico, mettendo a 
disposizione dei cittadini gli atti del Consiglio Comunale, della Giunta e del Sindaco; 

Visto il parere reso in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 
267/00; 

Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 

 
DELIBERA 

 

 
di dare incarico al Responsabile del Settore (Dott.ssa Giulia Di Matteo) di provvedere, 

nelle more della completa rivisitazione del sito internet istituzionale dell'Ente, alla stesura di un 
disciplinare tecnico per la pubblicazione di dati e contenuti sul sito che, utilizzando l'attuale 
struttura e veste grafica, permetta di procedere immediatamente alla pubblicazione degli atti del 
Consiglio, della Giunta e del Sindaco a partire da quelli relativi all'anno 2007. 

Dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile, 
ai sensi ell’art. 134, comma IV, del D.Lgs. n. 267/00. 
 


